АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2023 № 3365

Об утверждении перечня муниципальных унитарных предприятий города
Владимира, бухгалтерская (финансовая) отчетность которых по итогам

2023 года подлежит обязательной ежегодной аудиторской проверке

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  14.11.2002  №  161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,  решением
Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  24.10.2002  № 170
«О  новой  редакции  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  города  Владимира»,  постановлением
администрации  города  Владимира  от  19.03.2014  №  1036  «О  проведении
обязательных  ежегодных  аудиторских  проверок  бухгалтерской  (финансовой)
отчетности  муниципальных  унитарных  предприятий  города  Владимира»
постановляю:

1.  Утвердить  перечень  муниципальных унитарных предприятий  города
Владимира,  бухгалтерская  (финансовая)  отчетность  которых  по  итогам
2023 года подлежит обязательной ежегодной аудиторской проверке:

- МУП «Владимирводоканал» города Владимира;
- МУП города Владимира «Владимирские тепловые электрические сети»;
- МУП города Владимира «Городская управляющая компания»;
- МКП города Владимира «Жилищно-коммунальное хозяйство»;
- МУП города Владимира «Мелкий опт»;
- МУП «Владимирский центральный рынок».
2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов